invicem comutacionis nomine tradiderunt1 faciendum

exinde de oc supra legitura cum heredibus et successo

ribus suoruma sicut superius legiturp iusta lege quicquid

voluerint aut previderinty sine omni uni eorum al

terius eorumque heredes vel successores contradi

ctione. lit spoponderunt ipsis comutatores sibi unus

alteri cum heredibus et successoribus suorum ad

invicem de quibus supra in comutacione dederunt

in integrumy omni tempore ab omni contradicentes

omines defensare iusta lex. ne quibus et pena inter

se posuerunt i ut quis ex ipsis aut eorum heredes vel

successores set de ac comutacione removere aut

causare presumserintp vel si ab unumquemquem omi

nem non defensaverinty et non permanserint in ea

omniap qualiter superius legiturg tunc componat illa

pars qui non conservaverinh ad partem fidem ser

vanti pro pena nomine suprascriptis rebus in du

bluml sicut pro tempore fuerint aut valuerint sub

extimacione in eodem locop quia sic inter eis convenit.

Actum Maciago m feliciten

Signum i- manus suprascripto Adammiy qui ac car

tula comutacionis fieri rogaviy et ei relecta est.

Signum f manus suprascripto Petri genitor eidem

Adammii qui ei in omnia consensi et ad confirmandum

manum posui

i- Petrus presbiter missus fui et subscripsi.

Signum i- i 1- manibus Adammi de loco Anlinil

filius quondam iohanniy et Angelberti de loco beledei

filius quondam liodemundig seu Sonifredi de loco

cobranci et qui super ipsis rebus accesserunt et

extimaverunt ut supra.

Signum f- i 1- manibus Adelberti genitor supra

scripto liadaldi archipresbiterp et Alkisi de lndunoa

seu Adammi qui bono filius de vico Loconatey

testes v

1- Aribertus notarius et judex domnil imperatoris

scripsit post tradita complevi et dedi.

m uo messo Maciagm comc luogo ove fu rogalo liattoy supplendo

alla pergamena che s guaslay perche vi s un llly ed e di quel borgo

il contraente Adamo figlio di Pietm t

m cobrenciy copreno. distretto di bariassina

biduum ve ne sono duel uno nel distretto diArcisate. Paltro

in quello di cuggiona

Loconate. Lonatm . - 1 id

castius
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nccxcv -

--Anu. tmn mense novembri.

commutatio bonorum in Paterno inter lngonem

praepositum ecclesiae sancti Alexandri bergo

mensis et Petrum

lix autographo in Arch. cum capit nem

.. linum
/

ln christi nomine. otto gratia hei imperator au

Agustusj anno imperii eius duodecimoa mense novem

bris. indictione octava. Placuit adque convenit inter

lngus presbiter et prepositus de ordine ecclesie sancti